Prefeitura Municipal de Jahu
Rua Paissandu, Nº 444 - Centro - Jahu – SP - CEP 17201-900.

 Fone: (14) 3602-1706.

 1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2013

RESULTADO FINAL

                                 Em cumprimento às disposições constantes no Edital do Processo Seletivo

nº 1/2013, a Prefeitura Municipal de Jahu, RESOLVE:

I - INFORMAR que não houve interposição de recursos administrativos contra a classificação

divulgada.

II - DIVULGAR a relação final dos candidatos aprovados na análise de currículos e na

entrevista, conforme critérios estabelecidos no Edital do Processo Seletivo nº 1/2013.

Jahu, 10 de Julho de 2013.

RAFAEL AGOSTINI
PREFEITO

VISITADOR SOCIAL

CLASS. NOME RG CURRÍCULO ENTREVISTA NOTA FINAL

01 Lauriberto de Jesus Bertoni Júnior 25.561.470-6 50 50 100

02 Dalva Aparecida Dias Lima 13.911.773-8 47 50 97

03 Jussara Felipe 34.037.892-X 47 50 97

04 Patrícia Valquíria Ustulim 25.593.070-7 47 40 87

05 Gabriela Ometto 34.195.825-6 47 39 86

06 Maria de Fátima Oliva 7.872.490 47 36 83

07 Carla de Miranda Prado 43.460.156-1 30 50 80

08 Lucinéia Moreira César 25.354.102-5 29 50 79

09 Paula Vanessa Martiniani Gagleazzi 30.301.847-1 29 49 78

10 Flávia Fernanda Crepaldi Alvez 27.998.258-6 29 48 77

11 Rosangela Máximo da Cruz 19.400.176-3 47 29 76

12 Elaine Gabriel Ortolani 26.738.364-2 47 29 76

13 Giselle Anzini da Costa 30.833.7763-3 47 28 75

14 Adriana de Abreu Francisco 21.888.461-8 47 25 72

15 Selma Rosana Inácio Barbetta 23.642.744-1 29 41 70

CANDIDATOS INABILITADOS:

CLASS. RG CURRÍCULO ENTREVISTA NOTA FINAL

01 28.993.442-4 27 40 67

02 15.508.455-0 47 18 65